绍市中医〔2024〕15号
绍兴市中医院关于表彰2023年度

科教考核先进科室的通知
各科室：
为进一步促进医院科研学术创新发展工作，根据《绍兴市中医院关于修订临床/医技药剂/护理科室年度科教考核细则的通知》（绍市中医〔2022〕13号）文件精神，经各科室自评、职能科审核、院长办公会、党委会讨论通过，以下科室考核分位列前三，被评为2023年度科教考核先进科室，现予以表彰。
五病区    西药剂科    六病区

希望各科室向先进科室学习，来年争取更多的科教创新成果和突破。

                               绍兴市中医院

                              2023年2月1日

  绍兴市中医院党政综合办公室              2024年2月1日印发